[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua Jacyra Landim Stori S/nº. - Centro - CEP: 18.315-000.

PORTARIA Nº 015 - de 29 de Janeiro de 2018.

 Dispõe sobre Exoneração, a pedido, do Cargo,  que especifica.

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,
                        CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n.º 127 de 05 de janeiro de 2018 que criou o Programa de Desligamento Voluntário – PDV, no âmbito do município de Ribeirão Grande e tendo em vista o que constou do protocolado n.º 302/2018;

                      R E S O L V E,

Art. 1º – EXONERAR a pedido, o senhor HILDO LUIZ LIMA DA CONCEIÇÃO, portador da cédula de identidade RG: 35.970.748 - 8, do cargo de AJUDANTE DE CALCETEIRO.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]